
Ogłoszenia parafialne
XXXI Niedziela Zwykła

5 listopada 2023

W kalendarzu liturgicznym przeżywamy XXXI niedzielę zwykłą. 1.
W liturgii nadchodzącego tygodnia: 2.
- w czwartek, 9 listopada, święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej; 
- w piątek, 10 listopada, wspomnienie Św. Leona Wielkiego, papieża i doktora Kościoła;
- w sobotę, 11 listopada, wspomnienie Św. Marcina z Tours; jest to jednocześnie narodowe
Święto Niepodległości; w tym dniu zapraszamy na uroczystą Mszę św. w intencji Ojczyzny,
która zostanie odprawiona o godz. 10.15.
W najbliższą niedzielę, 14 listopada w całym Kościele przeżywamy Światowy Dzień Ubogich3.
oraz Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. We wszystkich parafiach odbywa się
zbiórka do puszek na kraje, w których Kościół doznaje szczególnych prześladowań.
W  przyszłym  tygodniu  kontynuujemy  katechezy  dla  dzieci  komunijnych.  Zgodnie  z4.
wcześniejszymi zapowiedziami katecheza będzie odbywała się w dwóch grupach. Grupa I w
poniedziałki i Grupa II we wtorki. Spotkania zaczynają się o godz. 17.00 w Kościele.
W najbliższym tygodniu zapraszamy na wieczorne Msze św., a po nich na modlitwę różańcową5.
z wypominkami w intencji naszych zmarłych. Kartki z imionami zmarłych wciąż można wrzucać
do skrzynki ustawionej przy wyjściu z kościoła. Prosimy o czytelne wypisywanie kartek.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn6.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 7.
Za  dwa  tygodnie,  19  listopada  br.  w  naszej  wspólnocie  parafialnej  będziemy  gościć8.
przedstawicieli Gdańskiego Seminarium Duchownego, a cała taca zebrana tego dnia będzie
przeznaczona na utrzymanie naszego seminarium. Ponieważ wypada to w trzecią niedzielę
miesiąca, kiedy tradycyjnie zbieramy tacę budowlaną, dlatego w tym miesiącu tacę budowlaną
będziemy zbierać wyjątkowo w drugą niedzielę miesiąca, tj. za tydzień 12 listopada.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów9.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


